7長 F協第 19号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7年　　月　 　日
所　属　長　　様

長野県フェンシング協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　 白　鳥　政　徳

第 33回 JOCジュニア・オリンピック・カップ・フェンシング大会
2026年世界ジュニア・カデ・フェンシング選手権大会選考会参加について（依頼）

時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の諸事業に対し格別なるご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　　この度、貴校　　　年生　　　　　　　　さんが、令和 8年　　月　　　日（　　）

に、東京都駒沢オリンピック公園屋内球技場にておいて行われる標記大会に、県の代表

選手として参加することになりました。つきましては本県のスポーツ振興のため、参加

について格別のご高配をいただきますようお願いいたします。

〒３９９－４６０１
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１０２９１
長野県フェンシング協会事務局
TEL:０２６５－７０－６６０１
FAX:０２６５－７９－６３６８

TEL:%EF%BC%90%EF%BC%92%EF%BC%96%EF%BC%95%EF%BC%8D%EF%BC%97%EF%BC%90%EF%BC%8D%EF%BC%96%EF%BC%96%EF%BC%90%EF%BC%91